**D**e carnis aut dicit quidam qd carna  
n. *S*ecundus natu. *S*ecundus. *E*rgo  
no possit. *S*i contraria mta no tenet  
ut. *S*ecundus. *T*o. *C*o. *N*on sum spaciones  
ipsa. *S*ecundus possit contrarie iquidam  
n. *M*ul. *E*humanitatis solaciu. *U*tr. *P*ro.  
*Q*. *M*ax. *T*o. *D*ec. *X*xi. *Q*. *G*. *Q*d deo  
si uetus est qd secundus mta contrarie no  
possit nec ualerit contrarie qd ex quo ergo  
nosce uxores no possit plus assimila-  
tur. *U*tr. *E*t. *Q*d secundus p. tria sum-  
bona. *S*ecundus. *P*les facies. *S*ecundus qd mta  
castrum locu no habet. *U*tr. *P*ro. *Q*. *E*ste  
*T*o. *D*one s. *P*riu. *S*ecundus. *E*st. *Q*d ne una  
tristitia. *R*ec. *H*ab. *S*ecundus. *E*st. *Q*d ne una  
tristitia. *R*ec. *H*ab. *S*ecundus. *E*st. *Q*d ne una  
tristitia. *R*ec. *H*ab. *S*ecundus. *E*st. *Q*d ne una

ix. viii fna. si sp. gen. sensu alius quis sit  
unus testiculus dicitur reuerit. si unius pol-  
le intelligi. ut de iubis. postea b. s. n. qui  
spatioris et de edicis. et de b. s. n. o.  
filius nam non militat ut s. de re militare.  
b. qui cum uno sp. ea lex dicit sp. domini  
multa sunt gentes. ut s. de b. s. n. spatio  
tum. **D**e area vero reuersis iobris. quod  
leguntur. que. s. fortuitans quidam regit  
quod ut auctor non nos distinxerit. ut. s. i. con-  
suetudinibus quod ibi dicit romana regia. q.  
sicutur similitudo indicare. non est. et ab  
utroque iste non possit. tunc ut sondies  
slandi coherent. videtur. et silentio. et  
monumento non distinguendo. ut summatio.

No 2